АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 201 г. Кыштым

Об установлении тарифа на перевозку
пассажиров и багажа по муниципальным
маршрутам на территории Кыштымского
городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.12.2015 г. № 293-
3 0  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа в
Челябинской области», на основании протокола заседания Комиссии по
организации пассажирских перевозок на территории Кыштымского городского
округа от 05.05.2017 г. № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Кыштымского городского округа
осуществление регулярных перевозок по муниципальным маршрутам по
регулируемым тарифам.

2. Установить на территории Кыштымского городского округа
долгосрочные параметры регулирования 2018-2022 годов для формирования
тарифов на регулярные пассажирские перевозки по муниципальным
маршрутам, с использованием метода индексации установленных тарифов
(Приложение).

3. Настоящее постановление официально опубликовать в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 14.07.2017 г. № 1483 «Об установлении
тарифа на перевозку пассажиров и по муниципальным маршрутам на
территории Кыштымского городского округа».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округ А. Шеболаева

Согласовано:

Заместитель Главы по экономике
и инвестициям

Начальник правового управления

Исполняющий обязанности
начальника управления городского хозяйства

А.А.Заикин

аврилова

Е.С. Власова

Исполнитель:
Начальник управления стратегического
развития и привлечения инвестиций Т. В. Лебзина

Направлено: дело, УСРиПИ, УГХ, управление организационной контролы
работы, редакция газеты «Кыштымский рабочий»

Приложение к постановлению
Администрации Кыштымского
городского округа
от «Л</>> УЗ ЛУЗУ  г. № /Л У "

Тарифы на регулярные пассажирские перевозки
по муниципальным маршрутам

№
п/п

Периоды
календарной
разбивки

Размер тарифа
на перевозки
пассажиров
в городском
сообщении,
рублей за 1
поездку

на провоз
одного места
багажа,
разрешенного
к провозу в
городском
сообщении,
рублей за 1
место багажа

на перевозки
пассажиров в
пригородном
(внутримуници-
пальном)
сообщении,
рублей за 1
пассажиро-
киллометр

на провоз
одного места
багажа,
разрешенного
к провозу в
пригородном
(внутримуни-
ципальном)
сообщении

1 С 01.04.2018 г.
по 30.06.2018 г.

20 20 1,65 50 процентов
от тарифа на
перевозки в
пригородном
(внутримуни-
ципальном)
сообщении

2 С 01.07.2018 г.
по 30.06.2019 г.

21 21 1,75

2 С 01.07.2019 г.
по 30.06.2020 г.

22 22 1,88

3 С 01.07.2020 г.
по 30.06.2021 г.

23 23 1,95

4 С 01.07.2021 г.
по 30.06.2022 г.

24 24 2,02